
МБОУ СОШ № 6 

 

ПРИКАЗ   № 485 

 

31.08.21 

 

г. Балтийск 

 

О мерах по предупреждению  

коррупции в МБОУ СОШ № 6 

 

На основании Федерального закона от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за 

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и 

иных лиц их доходам», вступившим ( в ред. От 30.12.2020г.). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать на базе МБОУ СОШ № 6 комиссию по 

противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 6 с 01 сентября 2021 года. 

2. Утвердить комиссию в следующем в составе: 

- председатель комиссии: Захаренко Л.А., директор; 

- заместитель председателя: Мусоркиной И.А., учитель информатики; 

- членов комиссии: 

- председатель профсоюзного комитета школы – Ухабина М.Г.; 

- член Управляющего совета школы – Шеховцова Н.А.; 

- член трудового коллектива – Ткаченко О.В. 

- представитель родительского комитета школы – Дюбкина Н.А.. 

 3. В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона «О 

противодействии коррупции» и оптимизации деятельности по 

противодействию коррупции до 01.09.2016 г. разработать и утвердить 

ежегодный план работы по противодействию коррупции.  

     Ответственным за разработку плана назначить Мусоркину И.А., зам. 

председателя комиссии.  

4. Не допускать составления неофициальной отчетности и 

использования поддельных документов. 

5. Предотвращать и урегулировать конфликты интересов. 

  6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          Л.А. Захаренко                                                       
 
 


		2022-03-25T15:44:25+0200
	238520 Калининградская обл г Балтийск ул. Красной Армии 31
	Захаренко Лариса Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




